Копии приказов

о зачислении и отчислении

за 2023-2024 уч.год

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Вышковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ   № 28-у

От 01.09.2023г.

О зачислении обучающихся

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить переводом в 8 класс МБОУ Вышковской СОШ  01 сентября 2023 г. Буштака

Андрея Владимировича,  11.10.2009  года рождения в связи с переходом с семейного

образования.

Директор школы:                         / Данилова Н.П. /

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Вышковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ   № 29-у

От 07.09.2023г.

О зачислении обучающихся

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить переводом в 8 класс МБОУ Вышковской СОШ  07сентября 2023 г.

Журавлеву Веронику Михайловну ,  30.03.2009  года рождения в связи с переводом из

МБОУ Злынковской СОШ №1.

1. Зачислить переводом в 8 класс МБОУ Вышковской СОШ  07сентября 2023 г.

Журавлева Дмитрия Михайловича ,  22.02.2011  года рождения в связи с переводом

из МБОУ Злынковской СОШ №1.

Директор школы:                         / Данилова Н.П. /

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Вышковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ   № 29/1-у

От 07.09.2023г.

Об  отчислении обучающейся

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать отчисленной  07.09.2023 года из 9 класса МБОУ Вышковской СОШ

Глушкову Варвару Ивановну , 08.06.2008 года рождения, в связи с  переводом в

МБОУ Злынковскую ООШ №2 .

Директор школы:                       / Данилова Н.П. /

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Вышковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ   № 30-у

От 13.09.2023г.

О зачислении обучающихся

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 7б класс МБОУ Вышковской СОШ  13 сентября 2023 г. Титова Александра

Ивановича ,  07.04.2010  года рождения в связи с переездом.

Директор школы:                         / Данилова Н.П. /